COBMECTUMOCTbL C APYTUMKU ABTOMOEBUNAMW - CM. STUKETKY HA 3AWLWTE

ANTA FE/KIA SORENTO

ApTukyn:Ctane  111.02338.1 3awuTa TONAUBHOro Gaka

KpoHwTteiH 2 -

KyzoB: Bce
Nop Bbinycka: 2012-2016/2012-

BonT M10x30

bonT M10%30
; Maiika 3aknagHaa M10x65/15
; Waiiba 10

KpoHwTeitn 1 A

Obbem gBsurartensa: 2,4i; 2,2d Waitba 10 Mg
Tun KMN: Bce

— 3awnTa . WTaTHbiil kpenex
COCTAB U3[ Gonr MBx30 : |

1. 33lKMTa TONAMBHOTO BAKA.vevvrvrnires 1 WT. lalika 3aknagHas M8x50
Z: BOAT MEBXBW i i asisasamsnvvsusmnsisms s 1 W, Waiba 8
i BOMT MLOERR. s i e 8 Wr.
4. lallka 3aknagHaa MBx50.............. 1 W,
5. NNaka 3aknagHaa M10x65/15........ 2 WT.
B Wanba Bourinaimmirsisicrinviavisi s 1 WT. KpoHwTeiin 3 7
7. Waiba 10..... T L o e D 8 Wwr.
B. KpOHWTERM 1...coovemmssesmmnesosmmmsms 1 Wr.
- I o) 1T 1 [ S ——————— 1 W
10 KPOHLIITENH: 3 sns s ns s mmmn s 1 LW,
3 L.

11. BATAVIMKR: ;- icenciniiaimsisinmassavansnss

1. YCTaHOBUTL KpOHWTEWH 1, 3aKpenuBe ero WTaTHLIM
6ontoM (Hyundai Santa Fe) unu 6ontom M10x30 k raiike
3aKknagHoi M10x65/15 (Kia Sorento) B nepeaHeil 4yactu
beH3zobaka.

2. 3aKkpenuTb KpoHWTeWHbl 2 U 3 6onTaMu M8x30 u
M10x30 Kk raidkam 3aknagHeiMm M8x50 n1 M10x65/15.

3. YcTaHoBUTL 3aWKMTy BbeH3obaka, 3akpenus ee BonTamu
M10x30 K YCTAHOBNEHHLIM KPOHIWITEWHAM,

' Bont M10x30

Waiiba 10
{Kia Sorento)

Bont M10x30 |

{Hyundai Santa Fe)

'Talixa saknanHaa M10x65/15

: Wakba 10
i BonT M10x30
WaiiGa 10
[ Awametp peasbu ME Ma M10 M12 |
| MomenTe saraxkm 9.8 Hm 24.0HM 47.0Hm B1.0Hm |

4. 3aTAHYTbL BCe pe3bb0oBLIe COEAUHEHUA.
Mcnonb30BaHWe NHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpelleHo.



